令和３年７月１６日

うるしの実クラブ会員 各位

いわしん経営交流会「うるしの実クラブ」

会長 田淵 文雄

令和３年度 うるしの実クラブ総会の書面議決の結果について

日頃より、当クラブの活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうご

ざいます。

さて、本年度の総会は書面での議決とし、令和３年７月１４日を締切として

書面議決書をご提出いただきありがとうございました。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

記

令和３年度 うるしの実クラブ総会 議決結果

議案

 第１号議案

 令和２年度事業報告並びに収支決算報告    賛成 647、反対 0、無効 0

 第２号議案

 令和３年度事業計画案並びに収支予算計画案  賛成 647、反対 0、無効 0

 第３号議案

 うるしの実クラブ会則改定案         賛成 647、反対 0、無効 0

結果

 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

特記事項

 Ｅメール配信をご希望いただいた皆様は、次回以降の配信はＥメールに切り

替えさせていただきます。（Ｅメールが不着となった場合についてのみ、暫定的

にＦＡＸを併用する場合がございます）

以上